Total actualizado: $ 15.807.621,56

Partiendo desde esa base actualizada se calculan los honorarios de la siguiente manera: $
15.807.621,56 x 11 % + 55% por doble carácter (conf. artículo 38 primera parte y 14 de la Ley
5480); lo que arroja un total de $2.695.199,47 (pesos dos millones seiscientos noventa y cinco mil
ciento noventa y nueve con 47/100 ctvos).

En mérito a lo expuesto, teniendo en cuenta la naturaleza, complejidad del asunto, la eficacia de los
trabajos realizados por la letrada solicitante en autos (contestó demanda y ofreció pruebas), sin
intervención en el convenio homologado, se procede a regular honorarios a favor de la letrada María
Rosa Contreras en la suma de $2.695.199,47 (pesos dos millones seiscientos noventa y cinco mil ciento

noventa y nueve con 47/100 ctvos) con más el 10% de los aportes ley 6.059. Así lo declaro.

Las sumas dinerarias reguladas en concepto de honorarios profesionales deberán ser abonadas por
quienes resulten responsable de su pago en el plazo de DIEZ (10) días de quedar firme la presente,